



Enviar Incidencia

## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-08-214-AA-000** **Vilassar de Dalt** (14046)

v.4.0.9-10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

## F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	5.569.050,00	5.569.050,00	6.047.178,55	4.352.550,19	409.253,57	6.167.518,80	0,09	
2 Impuestos indirectos	210.000,00	210.000,00	215.658,32	214.290,93	73.616,67	215.658,32	0,03	
3 Tasas y otros ingresos	2.449.811,00	2.467.190,80	2.115.084,94	1.175.971,23	193.644,72	2.556.285,04	-0,14	
4 Transferencias corrientes	2.650.373,00	2.783.137,50	2.001.069,22	1.497.278,63	310.001,94	2.811.572,00	-0,28	
5 Ingresos patrimoniales	86.147,00	86.147,00	21.281,39	12.317,28	1.437,82	87.874,06	-0,75	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	348.475,00	596.452,74	47.975,28	47.679,45	52.338,80	608.924,95	-0,92	
8 Activos financieros	0,00	432.827,17	0,00	0,00	0,00	432.827,17	-1,00	
9 Pasivos financieros	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	-1,00	
<b>Total Ingresos</b>	<b>11.913.856,00</b>	<b>12.744.805,21</b>	<b>10.448.247,70</b>	<b>7.300.087,71</b>	<b>1.040.293,52</b>	<b>13.480.660,34</b>	<b>-3,98</b>	

  

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	4.742.023,28	4.930.596,59	3.401.069,27	3.401.069,27	2.619,54	4.960.928,63	-0,31	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	2.716.863,00	2.769.841,69	1.629.962,74	1.499.868,46	778.750,29	2.776.368,66	-0,41	
3 Gastos financieros	249.000,00	249.000,00	172.196,08	171.916,13	370,64	249.000,00	-0,31	
4 Transferencias corrientes	1.130.578,14	1.185.142,39	753.517,44	718.863,81	74.637,32	1.185.862,88	-0,36	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	130.501,58	103.194,92	0,00	0,00	0,00	103.194,92	-1,00	
6 Inversiones reales	1.097.275,00	1.656.214,62	277.475,76	237.485,14	111.843,34	1.656.214,62	-0,83	
7 Transferencias de capital	3.900,00	7.100,00	0,00	0,00	28.373,92	7.100,00	-1,00	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	1.843.715,00	1.843.715,00	1.378.468,82	1.378.468,82	0,00	1.843.715,00	-0,25	
<b>Total Gastos</b>	<b>11.913.856,00</b>	<b>12.744.805,21</b>	<b>7.612.690,11</b>	<b>7.407.671,63</b>	<b>996.595,05</b>	<b>12.782.384,71</b>	<b>-4,46</b>	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio  
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR